Khalag dan Haqq adalah dua sisi bagi segala sesuatu, dua aspek yang pada segala
sesuatu (Ibid, 185)

35 Seyyed Hossein Nasr, Knowledge and the Sacred ......97
36Al-Gazali nama lengkapnya Abu Hamid Muhamad Ibnu Muhamad Ibnu Ahmad

lahir pada tahun 450 H/ 1059 M lahir dithus daearah Khurasan, ia dikenal dengan Gazali
karena ayahnya pekerja pemintal tenun wol didesa Ghazalah (Lihat Laily Mansur,
Ajaran dan Teladan Para Sufi, Raja Grapindo Persada Jakarta, 1996), 158